SCRIPTA

Numéro Scripta : 5621

Auteur(s) : Garin de Cierrey, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1193-1201]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Notice sur l'assignation de deux tiers de l'église de Daubeuf[-la-Campagne] à l'usage des moines malades de Saint-Ouen de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 11.

Dissertation critique

Cet acte est emanant de Garin de Cierrey, évêque d'Évreux, 1193-1201 (voir DELISLE/PASSY, t. 2, p. 11).

Texte établi d'après a

Amore Dei et caritatis intuitu, vexationi et afflictioni Sancti Audoeni Rothomagensis, quam fide didicimus oculata compatientes, ad preces et cessionem venerabilis filii Ricardi, Ebroicensis cantoris, ecclesie de Dalbodio tunc persone, dilectis filiis monachis predicti monasterii, duas partes dicte ecclesie de Dalbodio de antiquo jure possidentibus, tertiam ejusdem decime partem in perpetuam elemosinam ad usus monachorum infirmorum contulisse, ita quidem quod vicarius perpetuus omnes oblationes ejusdem ecclesie, tam in pane quam in ceteris aliis, medietatem etiam relevagiorum et tertiam partem lini, canabi, lane, cum ceteris omnibus minutis decimis et sex sextarios bladi, tres scilicet de frumento et tres de grosso blado in grancia nostra singulis annis in perpetuum erit percepturus, et eisdem erit contentus.